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AKTIVA

A. Anlagevermogen

I. Immaterielle
Vermbgensgegenstande

1. Entgelilich erworbene
Konzessionen, gewerbliche
Schutzrechte und &hnliche
Rechte und Werte sowie
Lizenzen an solchen Rechten
und Werten

Il. Sachanlagen

1. Grundsticke, grundstiicks-
gleiche Rechte und Bauten
einschlieflich der Bauten
auf fremden Grundstticken

Grundstiicke, grundstiicks-
gleiche Rechte und Bauten
Gebdude

2. Andere Anlagen, Betriebs- und

Geschéaftsausstattung
Sonstige Anlagen und
Ausstattung

lll. Finanzanlagen
1. Beteiligungen
B. Umlaufvermégen

I. Forderungen und sonstige
Vermdgensgegensténde

1. Forderungen aus Lieferungen
und Leistungen
2. Sonstige Vermdgensgegenstinde
Il. Kassenbestand, Bundesbank-
guthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks
C. Rechnungsabgrenzungsposten

Sonstige Aktiva

Euro

65.766,80
1.218.263,00

_120.589,25

233.588,50

39.693.80

Geschéftsjahr
Euro

1,50

1.404.619,05

2.000,00

273.282,30

3.916,38
4.901,17

79,82

1.688.800,22

Vorjahr
Euro

1,50

65.766,80
1.256.193,00

119.042,25

2.000,00

195.948,50
37.751,96

2.821,17
5.883,56

0,00

1.685.408,74
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PASSIVA
Geschéftsjahr Vorjahr
Euro Euro Euro
A. Eigenkapital
|. Gezeichnetes Kapital 25.564,59 25.564,59
Il. Gewinnriicklagen
1. Andere Gewinnriicklagen 0,00 20.938,14
lll. Gewinn-/Verlustvortridge
1. Gewinn-/Verlustvortrag
Allgemein 88.338,34 0,00
IV. Jahrestiberschuss 67.028,76 67.400,20
B. Riickstellungen
1. Steuerrlickstellungen 4.789,92 0,00
2. Sonstige Ruckstellungen 35.676,00 40.465,92 14.064,17
C. Verbindlichkeiten
1. Verbindlichkeiten gegeniiber
Kreditinstituten 1.335.265,44 1.426.609,37
2. Verbindlichkeiten aus
Lieferungen und Leistungen 56.257,66 51.162,45
3. Sonstige Verbindlichkeiten 60.856,32 1.452.379,42 36.366,36
D. Rechnungsabgrenzungsposten 12.141,11 43.303,46
Sonstige Passiva 2.882,08 0,00
1.688.800,22 1.685.408,74



